MOÇÃO DE APOIO

criwriect

-((,)~ c?))9 -ty,a - sq)
_ rafriaiLycieá,naick, C- 	Camara Municipal de Ibitinga

IMIN IIIIIIII  11 III
Protocolo Geral n° 528/2018

Data: 0510312018 Horário: 16:07
Legislativo - MOC 4412018

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais,

seja consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção

de Apoio, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso III do Regimento

Interno desta Casa, à Sua Excelência o Deputado Federal LOBBE NETO,

pela apresentaçõo do Projeto de Lei 605/2015 que define diretrizes

para a política de atençõo integral aos portadores da doença de

Parkinson, no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS).

Ao fazer justiça e propor uma política de atenção aos portadores

desta incurável doença, o Parlamentar Federal Lobbe Neto se mostra atento

à realidade e as aflições da população, lutando por políticas públicas que

promovam a atenção, defesa e o respeito.

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao Deputado

Federal Lobbe Neto, em seu escritório Político na próxima cidade de São

Carlos/SP, no endereço da Av. São Carlos, n.° 2205, Sala 802, CEP. 13.560-

011, apresentando o apoio ao Projeto de Lei e os cumprimentos do

Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de Março de 2.018.

co Ant6 io da Fonseca

V reador (PTB) - 1.°  Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1